

Årsredovisning för  
**Elendal Aktiebolag**

559000-0203

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tomas Roos  
Styrelseledamot

2024-03-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elendal Aktiebolag, 559000-0203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver datakonsultverksamhet inom systemutveckling och IT - arkitektur.

Bolaget importerar och säljer kontorsartiklar för att stimulera rörelse, kreativitet och effektivare medarbetare. T.ex gåband med integrerat skrivbord för ökad produktivitet, el- och sparkcykel för smartare och billigare transporter mellan möten. Bolaget ska även utveckla programvara för hantering av annonsförsäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	3 500	2 333	1 740	293
Resultat efter finansiella poster	2 243	992	1 081	-36
Soliditet %	70,5	76,8	46,5	92,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 50 % tack vare ökad efterfrågan hos befintliga kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 283 959	786 651
Balanseras i ny räkning		786 651	-786 651
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			1 336 276
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 720 610</b>	<b>1 336 276</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 720 610
Årets resultat	1 336 276
<b>Summa</b>	<b>3 056 886</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	547 500
Balanseras i ny räkning	2 509 386
<b>Summa</b>	<b>3 056 886</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 500 000	2 332 932
Övriga rörelseintäkter		0	322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 500 000</b>	<b>2 333 254</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 470	-13 910
Övriga externa kostnader		-234 241	-295 533
Personalkostnader	2	-945 588	-929 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 340	-50 283
Övriga rörelsekostnader		-5	-615
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 256 644</b>	<b>-1 289 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 243 356</b>	<b>1 043 658</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-46 550
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 093	325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 204	-5 454
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-111</b>	<b>-51 679</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 243 245</b>	<b>991 979</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-560 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-560 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 683 245</b>	<b>991 979</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-346 969	-205 328
<b>Årets resultat</b>		<b>1 336 276</b>	<b>786 651</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	191 076	251 416
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>191 076</b>	<b>251 416</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	47 500	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 387	22 387
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 887</b>	<b>47 387</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>245 963</b>	<b>298 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 875 000	1 875 000
Övriga fordringar		0	23 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 179	128 563
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 982 179</b>	<b>2 027 445</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 865 518	487 518
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 865 518</b>	<b>487 518</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 847 697</b>	<b>2 514 963</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 093 660</b>	<b>2 813 766</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 720 610	1 283 959
Årets resultat		1 336 276	786 651
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 056 886</b>	<b>2 070 610</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 106 886</b>	<b>2 120 610</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		609 795	49 795
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>609 795</b>	<b>49 795</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 508	18 291
Skatteskulder		370 346	370 207
Övriga skulder		887 246	244 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 879	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 376 979</b>	<b>643 361</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 093 660</b>	<b>2 813 766</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 699	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		301 699
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>301 699</b>	<b>301 699</b>
Ingående avskrivningar	-50 283	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-60 340	-50 283
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-110 623</b>	<b>-50 283</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>191 076</b>	<b>251 416</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 394	45 394
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 394</b>	<b>45 394</b>
Ingående avskrivningar	-45 394	-45 394
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 394</b>	<b>-45 394</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	7 500	
Omklassificeringar	15 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 500</b>	<b>25 000</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>
Maxetise AB	Gemensamt styrt företag	559203-1982	250
Elupp AB	Gemensamt styrt företag	559403-8597	225

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 387	73 463
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		15 000
Försäljningar		-66 076
Omklassificeringar	-15 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 387</b>	<b>22 387</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 387</b>	<b>22 387</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Tomas Roos*  
Tomas Roos  
Styrelseledamot

2024-03-18  
Datum